[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4254/2017 - 22/03/2017 16:08

INDICAÇÃO Nº 2933/2017
Sugere ao Poder Executivo estudo para limpeza, dedetização, manutenção com Urgência quanto à proliferação de cobras e escorpiões em toda a extensão da Rua Fernando de Noronha, de frente ao número 679 no Bairro Vila Grego, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,     dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para limpeza, dedetização, manutenção com Urgência quanto à proliferação de cobras e escorpiões em toda a extensão da Rua Fernando de Noronha, de frente ao número 679 no Bairro Vila Grego, neste município.
Justificativa:
O munícipe entrou em contato com este vereador que pôde constatar a necessidade de providenciar o combate à proliferação de cobras e escorpiões por meio de dedetização.

Moradores cobram uma atitude “URGENTE” por parte do setor competente.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de março de 2.017.

Celso Ávila

- vereador –